

होटल प्रबंध, खान - पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान  
आल्ट पर्वरी - गोवा

संदर्भ सं.: आईएचएम/2017-18/सूचना/628

दिनांक: 03.07.2017

सूचना / NOTICE

अंक सत्यापन / MARKS VERIFICATION

ध्यान दे! आतिथ्य एवं होटल प्रशासन में तृतीय वर्षीय विज्ञान स्नातक के द्वितीय सेमेस्टर के पुनः प्रकट छात्र, शैक्षिक वर्ष - 2016 - 2017

राष्ट्रीय होटल प्रबंध एवं केटरिंग तकनालॉजी परिषद के निर्देशों के अनुसार इच्छुक छात्र अपने अंक सत्यापन के फॉर्म फीस के साथ **17 जुलाई 2017** को या उससे पहले सीधे राष्ट्रीय होटल प्रबंध एवं केटरिंग तकनालॉजी परिषद, ए - 34, सैक्टर 62, नोएडा 201 309 को भेज सकते हैं।

प्रति विषय की फीस 200/- रु. (दो सौ रुपए मात्र) है जिसका भुगतान मांग पत्र द्वारा किया जाए।

अंकों के सत्यापन के लिए फॉर्म परीक्षा अनुभाग में उपलब्ध है।

जे. प० 21  
(जेनिस पेरेरा)  
परीक्षा- प्रभारी

**ATTENTION ! SEM II OF 3-YEAR B.Sc. in H & H.A. (RE-APPEAR STUDENTS)  
ACADEMIC SESSION - 2016 - 2017**

As per directives of National Council for Hotel Management & Catering Technology, desirous students may send the Marks Verification Form along with fee on or before **17<sup>th</sup> July 2017**, directly to National Council for Hotel Management & Catering Technology, A-34, Sector 62, Noida 201 309.

The fee per subject is Rs.200/- (Two hundred only) payable by DD per subject.

Form for Verification of Marks is available in the Examination Section.

  
(JANICE PEREIRA)  
EXAMINATION IN-CHARGE